
Kompaktní podlahové mycí stroje s odsáváním
BD 40/25 C Ep

Ručně vedený podlahový mycí stroj s technologií kotoučů a plošným výkonem 1600 m²/h na síťový pohon.
Pro hospodárné základní a údržbové čištění a leštění ploch až 800 m².

Vybavení:
• Diskové kartáče
• Konstrukce nádrž v nádrži
• Síťový provoz

Objednací číslo: 1.515-152.0

Technické údaje
Pracovní šířka kartáčů (mm) 400

Pracovní šířka sání (mm) 770

Příkon (W) Max. 1580

Kapacita baterií (Ah) -

Napětí baterií (V) -

Nádrž čistá/špinavá voda (l) 25/25

Přítlak kartáčů g/cm² 35

Počet otáček kartáčů rpm 200

Max. plošný výkon (m²/h) 1600

Frekvence Hz 50

Napětí V 230

Hmotnost (kg) 61

Rozměry (D x Š x V) (mm) 800x575x830



Detaily

Popis
Podlahový mycí stroj s odsáváním BD 40/25 C Ep pro menší plochy je vybavený jedním EASY tlačítkem
pro snadnou obsluhu. Díky svým kompaktním a krátkým rozměrům se jedná o mimořádně obratný stroj s
pracovní šířkou 40 cm. BD 40/25 C Ep je velmi tichý a snadno ovladatelný se sklápěcím držadlem.
Nabízená, rovná sací lišta je osazená oboustranně použitelnými gumovými stěrkami. Nízká hmotnost
zajišťuje mimo jiné snadnou přepravu.

Vybavení a užitek
Uživatelská přívětivost
Jasné symboly a přehledný obslužný panel usnadňují obsluhu stroje a zvyšují produktivitu.

Velmi krátká doba zapracování díky ovládání jedním tlačítkem [EASY].

Malý počet ovládacích prvků usnadňuje obsluhu stroje.

Kompaktní a obratná konstrukce
Snadná manipulace všude, kde se použije.

Malý rozchod kol zajišťuje maximální obratnost.

S velkým držadlem je manévrování hračka.

Příjemná údržba
Snadný a rychlý přístup ke všem součástem v případě servisu.

Velký otvor nádrže na špinavou vodu, snado se čistí.

S kotoučovou hlavou
Pro hladké podlahy nebo citlivé povrchy.

Včetně červeného středně tvrdého kotoučového kartáče.

Vhodný pro většinu použití. K dodání i pady a unašeče padů.



Volitelné příslušenství

Diamantpads
Diamantový pad, bílý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje
čistý a matný povrch. Jako příprava na použití žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-252.0

Diamantový pad, žlutý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě drobnější škrábance pro
lesklejší a více homogenní povrch. Jako příprava na použití zeleného padu.
Objednací číslo 6.371-253.0

Diamantový pad, zelený
Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových krytin a
k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. Pro údržbové čištění po
předchozím použití bílého a žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-236.0

Kotoučové kartáče BD
Kotoučový kartáč, střední
Střední/tvrdé. K používání při všech běžných úkolech čištění.
Objednací číslo 6.907-151.0

Kotoučový kartáč, velmi měkký
K čištění choulostivých podlah a leštění.
Objednací číslo 6.907-154.0

Kotoučový kartáč, měkký
Z přírodních vláken k čištění a leštění.
Objednací číslo 6.907-153.0



Kotoučové kartáče BD
Kotoučový kartáč, tvrdý
Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění. Pouze pro odolné podlahy.
Objednací číslo 6.907-152.0

Ostatní
Prodlužovací kabel
Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti
ostřikující vodě, odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.
Objednací číslo 6.647-022.0

Plnicí hadice
1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.
Objednací číslo 6.680-124.0

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků DS 3
Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do
nádrže na čistou vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím
systémem (nástavbová sada).
Objednací číslo 2.641-811.0

Ostatní nástavbové sady
Sací hadice příslušenství
Objednací číslo 4.444-015.0

Pad z mikrovlákna
Pad z mikrovlákna, 381mm
5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 381 mm. Vynikající
síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D
75, BD 75/140 R a BD 40/25 C.
Objednací číslo 6.371-078.0

Pady
Pady, červené, 381 mm
5 padů, střední/měkké, červená, průměr 381 mm. K čištění a běžné čištění všech
podlah. Vhodné např. pro D 75.
Objednací číslo 6.369-791.0

Pady, zelené, 381 mm
5 padů, střední/tvrdé, zelená. Průměr 457 mm. Pro čištění silně znečištěných
podlah a základní čištění. Vhodné pro např. D 75.



Pady
Objednací číslo 6.369-790.0

Pady, černé, 381 mm
5 padů, tvrdé, černá. Průměr 381 mm. Pro odstranění silně ulpívajících nečistot a
základní čištění. Vhodné např. pro D 75.
Objednací číslo 6.369-789.0

Sací lišta komplet
Sací lišta rovná
Sací lišta rovná, bez opěrných koleček, 770 mm dlouhá. Žebrované sací stěrky
z měkkého přírodního kaučuku pro všechny druhy podlah. Snadno vyměnitelné
sací stěrky jsou čtyřikrát použitelné.
Objednací číslo 4.777-400.0

Saugbalken gerade 770mm
Objednací číslo 4.777-407.0

Sací lišty a sací stěrky
ABS Rollen Saugbalken
Objednací číslo 2.640-023.0

Sací stěrky pro sací lištu
Sací stěrky, 790 mm, standard
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 790 mm.
Rýhované z měkkého přírodního kaučuku. Pro všechny běžné podlahy. J1158
Objednací číslo 6.273-253.0

Gummilippenset Standard
Objednací číslo 6.273-353.0



Sací stěrky pro sací lištu
Sací stěrky, 790 mm, hnědé
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 790 mm.
Rýhované, odolné vůči oleji a průhledné. Z polyuretanu. Pro všechny běžné
podlahy.
Objednací číslo 6.273-254.0

Gummilippenset oelfest
Objednací číslo 6.273-354.0

Sací stěrky, 790 mm, odolné vůči oleji
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 790 mm.
Rýhované, odolné vůči oleji a průhledné. Z polyuretanu. Pro choulostivé podlahy.
Objednací číslo 6.273-262.0

Unašeč padů
Unašeč padů
K čištění s pady. S rychlovýměnou spojkou a středovou aretací.
Objednací číslo 6.907-150.0


